
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIO 

NEKILNOJAMOJO TURTO PERDAVIMO VALDYTI ASOCIACIJAI LIETUVOS 

SAMARIEČIŲ BENDRIJOS PAKRUOJO SKYRIUI PANAUDOS PAGRINDAIS 

  

2009 m. lapkričio 26 d. Nr. T- 358 

Pakruojis 

 

 Vadovaudamasi Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2008 m. gegužės 29 d. sprendimu 

Nr. T-183 „Dėl Pakruojo rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto valdymo, 

naudojimo ir disponavimo juo tvarkos aprašo patvirtinimo“ patvirtintu Pakruojo rajono savivaldybei 

nuosavybės teise priklausančio turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo tvarkos aprašu ir 

atsižvelgdama į  Lietuvos samariečių bendrijos Pakruojo skyriaus  2009 m. lapkričio 17 d. prašymą, 

Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

 1. Perduoti  Lietuvos samariečių bendrijos Pakruojo skyriui (asociacija, kodas 193374438) 

iki 2019 m. laikinai ir neatlygintinai panaudos pagrindais naudoti Pakruojo rajono savivaldybei 

nuosavybės teise priklausantį ir šiuo metu Pakruojo rajono savivaldybės administracijai, kodas  

288733050, perduotą patikėjimo teise valdyti, naudoti ir disponuoti juo nekilnojamąjį turtą:  pastato 

(unikalus Nr.  6596-1000-1010, plane pažymėtas 1D2p), esančio Basanavičiaus g. 4, Pakruojo m., 1 

aukšto plane pažymėtas patalpas: 1-14 (8,30 kv. m), 1-15 (7,59 kv. m), ir  bendro naudojimo 

patalpas 1-13 (2,21 kv. m), iš viso – 18,10 kv. m Lietuvos samariečių bendrijos Pakruojo skyriaus  

šiuo metu įstatuose numatytoms funkcijoms vykdyti. 

  2. Sutartis, perdavimo ir priėmimo aktai dėl šio sprendimo 1 punkte nurodyto turto 

rengiami ir pasirašomi Pakruojo rajono savivaldybės tarybos nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

 

Meras                                                                                                                       Saulius Gegieckas 

 

 

  


